MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

Sport Soverato 0,900 Km.
Seconda Manche 23/10/2011 16:20.
Gara Iniziato a 16:22:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.854 +4.061 16:30:04.174 7 1:58.940 +25.135 16:34:42.358
(2) CODA LUCA 6 1:28.286 +3.493 16:31:32.460
1 1:18.484 +0.102 16:23:56.804 7 1:31.944 +7.151 16:33:04.404
2 1:18.382 16:25:15.186 8 1:34.907 +10.114 16:34:39.311
3 1:19.878 +1.496 16:26:35.064 9 1:36.201 +11.408 16:36:15.512
4 1:18.778 +0.396 16:27:53.842
5 1:21.772 +3.390 16:29:15.614 (21) LAURO ANTONINO
6 1:21.217 +2.835 16:30:36.831 1 1:29.840 16:24:09.058
7 1:25.289 +6.907 16:32:02.120 2 1:33.794 +3.954 16:25:42.852
8 1:24.291 +5.909 16:33:26.411 3 1:33.088 +3.248 16:27:15.940
9 1:21.474 +3.092 16:34:47.885 4 1:30.672 +0.832 16:28:46.612
10 1:24.639 +6.257 16:36:12.524 5 1:31.588 +1.748 16:30:18.200
6 1:32.086 +2.246 16:31:50.286
(212) MATOZZO ANTONIO 7 1:33.051 +3.211 16:33:23.337
1 1:23.203 +0.307 16:24:01.767 8 1:36.483 +6.643 16:34:59.820
2 1:22.896 16:25:24.663 9 1:39.211 +9.371 16:36:39.031
3 1:24.284 +1.388 16:26:48.947
4 1:25.955 +3.059 16:28:14.902 (31) LONGO CARLO
5 1:23.556 +0.660 16:29:38.458 1 1:36.783 16:24:17.822
6 1:25.578 +2.682 16:31:04.036 2 1:40.699 +3.916 16:25:58.521
7 1:26.002 +3.106 16:32:30.038 3 1:37.995 +1.212 16:27:36.516
8 1:28.242 +5.346 16:33:58.280 4 1:38.642 +1.859 16:29:15.158
9 1:30.692 +7.796 16:35:28.972 5 1:39.857 +3.074 16:30:55.015
10 1:28.298 +5.402 16:36:57.270 6 1:40.427 +3.644 16:32:35.442
7 1:42.480 +5.697 16:34:17.922
(4) TRIMBOLI NICOLA 8 1:40.853 +4.070 16:35:58.775
1 1:18.990 16:23:56.355 9 1:41.518 +4.735 16:37:40.293
2 1:23.103 +4.113 16:25:19.458
3 1:22.712 +3.722 16:26:42.170 (95) OPPEDISANO ANTONIO
1 1:24.844 +5.854 16:28:07.014 1 1:46.025 +18.423 16:24:28.032
5 1:32.750 +13.760 16:29:39.764 2 1:27.602 16:25:55.634
6 1:29.491 +10.501 16:31:09.255 3 1:43.344 +15.742 16:27:38.978
7 1:29.337 +10.347 16:32:38.592 4 2:05.814 +38.212 16:29:44.792
8 1:29.222 +10.232 16:34:07.814 5 1:28.379 +0.777 16:31:13.171
9 1:27.573 +8.583 16:35:35.387 6 1:31.468 +3.866 16:32:44.639
10 1:25.132 +6.142 16:37:00.519 7 1:28.307 +0.705 16:34:12.946
8 1:32.074 +4.472 16:35:45.020
(12) LENTI MARIO 9 2:07.738 +40.136 16:37:52.758
1 1:28.896 +3.948 16:24:08.303
2 1:27.829 +2.881 16:25:36.132 (26) MISURACA EMANUELE
3 1:25.781 +0.833 16:27:01.913 1 1:37.551 +2.109 16:24:18.506
4 1:26.366 +1.418 16:28:28.279 2 2:20.765 +45.323 16:26:39.271
5 1:26.394 +1.446 16:29:54.673 3 1:37.630 +2.188 16:28:16.901
6 1:26.947 +1.999 16:31:21.620 4 1:39.737 +4.295 16:29:56.638
7 1:25.446 +0.498 16:32:47.066 5 1:37.353 +1.911 16:31:33.991
8 1:26.723 +1.775 16:34:13.789 6 1:35.442 16:33:09.433
9 1:25.480 +0.532 16:35:39.269 7 1:36.109 +0.667 16:34:45.542
10 1:24.948 16:37:04.217 8 1:37.992 +2.550 16:36:23.534
(5) CODA CARLO (92) GALLELLA RENATO
T 1.33.950 7437 162416105 1 1:46.979 +11.108 16:24:30.732
2 1:28.628 +2.115 16:25:44.733 2 1:43.208 +7.337 16:26:13.940
3 1:32.050 +5.537 16:27:16.783 3 1:37.728 +1.857 16:27:51.668
4 1:26.725 +0.212 16:28:43.508 4 2:30.394 +54.523 16:30:22.062
5 1:26.513 16:30:10.021 5 1:38.908 +3.037 16:32:00.970
6 1:27.870 +1.357 16:31:37.891 6 1:41.459 +5.588 16:33:42.429
7 1:26.955 +0.442 16:33:04.846 7 1:35.871 16:35:18.300
8 1:28.116 +1.603 16:34:32.962 8 3:25.396 +1:49.525 16:38:43.696
9 1:27.907 +1.394 16:36:00.869
10 1:28.723 +2.210 16:37:29.592 (224) TRAMONTANA EMILIANO
1 1:48.573 +14.768 16:24:29.461
(6) USSIA GIUSEPPE 2 1:33.805 16:26:03.266
1 1:32.362 +7.569 16:24:18.491 3 1:37.401 +3.596 16:27:40.667
2 1:24.793 16:25:43.284 4 1:36.458 +2.653 16:29:17.125
3 1:27.191 +2.398 16:27:10.475 5 1:36.894 +3.089 16:30:54.019
4 1:24.845 +0.052 16:28:35.320 6 1:49.399 +15.594 16:32:43.418
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fasci Michele
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